государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                            Самарской области
средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский                                             муниципального района Приволжский                                                                                            Самарской области

П Р И К А З

15 января 2025 года	                                                                                                      № 10

                                                                         п.Новоспасский

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 6 ноября 2024г. № 779 «Об утверждения перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего образовательного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      п.1. Утвердить План мероприятий по снижению бюрократической нагрузки на педагогический работников структурного подразделения (д/с «Огонек») и Степняковского филиала (д/с «Василек») ГБОУ СОШ пос. Новоспасский.

И.о.директора школы                                                                         С.В.Володкина

[bookmark: _GoBack]